
У К Р А I Н А
СЫЕЦЬКА СЫЬСЬКА РАДА

1РШАВСЫШГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
Тридцята се<мя 1У-го скликання

Р I Ш Е Н Н Я

27 с1чня 2015 року
с. Сшьце

Про запровадження акцизного податку для
суб'ект!в господарювання, яю ЗДШСНЮКУГЬ
роздр!бну торпвлю шдакцизними товарами
на територ!! СшецькоУ сшьськоУ ради

Керуючись п.24 ч.1 ст. 26 Закону УкраУни «Про мюцеве самоврядуванг
в УкраУш», ст.ст. 12, 215 Податкового кодексу Укра'ши, 1з змшами, вщповщн
до Закону Укра'ши в!д 28.12.2014 №71-VIII «Про внесения змш р
Податкового кодексу Укра'ши та деяких законодавчих акт5в Укра'ши ШДЕ
податковоУ реформи», яким внесено змши до Податкового кодексу Укра'ши
метою встановлення ставки акцизного податку та забезпечення надходже!-
до мюцевого бюджету, сес!я с1льсько'1' ради
ВИР1ШИЛА :
1. Ввести в д!ю на територ1У С1лецькоТ С1льсько']' ради з 01.01.2015 ро
акцизний податок для субЧ:кт1в господарювання, як! здшснюють роздр!б
торпвлю п!дакцизними товарами.

2.Встановити для ос!б суб'ект!в господарювання роздр1бно'1 торпвл!, ;
зд^йснюють реал1зац1ю гпдакцизних товар!в, ставку акцизного податку
розм1р1 5 В1дсотк1в в!д вартост! (з податком на додану варт!сть) з обс5
реал!зованих п!дакцизних товар1в.

З.Дане р!шення оприлюднити на 1нформац1 иному стенд! у примще!
С1лецько1 с!льськоТ ради.

4. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на ком!с1ю сшьськоТ ра
з питань бюджету, сощально-економ1чного розвитку, буд!вництва транспо]:
та зв'язку, та головного бухгалтера с1льськоУ ради.

Сшьський голова
ДЕРЖАВНА П
М о Ю1ПЛЧСВ 1РШАВС

•



К Р А I Н А
С1ЛЬСЬКА РАДА

1РШДбСШвГО Р А О Н У ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
Двадцять п'ята сес!я ГУ-го скликання

Р I Ш Е Н Н Я

10 линия 2014 року №449
с. Сшьце

Про затвердження ставок
мюцевих збор!в та фжсованого податку
натериторп СшецькоТ сшьськоУ ради

На тдстав! п.24 ст.26 Закону Укра'Гни «Про м!сцеве
самоврядування в Укршю» та п.10.3, п.10.4 ст.10, ст.12, ст..266, ст..267,
ст.268 Податкового Кодексу Украши в!д 02.12.2010 року № 2756-У1, сес!я
сшьсько'1' ради

ВИР1ШИЛА:
1.Встановити ставки збору за провадження торпвельно'1 д!яльност1

та д!яльност1 з надання платних послуг за на територп СшецькоУ
сшьсько'1 ради, зпдно п.267.3.2. ПКУ у розм1р1 0,1 розм!ру м1н1мально!
зароб1тноТ плати станом на 1 с!чня календарного року на календарний
м!сяць.

2.Встановити ставки збору за провадження торпвельно'1 д!яльност1
нафтопродуктами, скрапленим та стиснутим газом на стацюнарних,
малогабаритних 1 пересувних автозаправних станщях, заправних
пунктах на територи Сшецько'1 сшьсько'1 ради, зпдно п.267.3.3. ПКУ
в розм!р1 0,4 розм!ру мш1мально1 зароб1тно*1 плати станом на 1 с!чня
календарного року на календарний мюяць.

3 .Дане р!шення набирае чинност! з 01.01.201 Зроку.

4.Контроль за виконанням даного р!шення покласти на ком1с!ю
с1льсько'1 ради з питань сощально-економ1чного розвитку, бюджету,
ф1нанс!в та головного бухгалтера сшьськоТ ради Сушанин М.В.

^Ь^9.Сшьський голова ^я^. О В.Ю.Кузьма



У К Р А I Н А
ЬКА СШЬСЬКА РАДА

РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
\2~х

Двадцять п'ята сес!я 1У-го скликання

Р I Ш Е Н Н Я

Юлипня 2014 року №449
с. Сшьце

Про затвердження ставок
мюцевих збор!в та фшсованого податку
натериторп СшецькоУ сшьськоУради

На тдстав! п.24 ст.26 Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в Укра'пи» та п.10.3, п.10.4 ст.10, ст.12, ст..266, ст..267,
ст.268 Податкового Кодексу Украши в!д 02.12.2010 року № 2756-VI, сес!я
сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:
1 .Встановити ставки збору за провадження торпвельноУ д!яльност1

та д1яльност1 з надання платних послуг за на територ!! СшецькоУ
сшьськоУ ради, зпдно п.267.3.2. ПКУ у розм1р1 0,1 розм!ру мш1мальноТ
зароб!тно! плати станом на 1 с!чня календарного року на календарний
мюяць.

2.Встановити ставки збору за провадження торпвельноУ д!яльност!
нафтопродуктами, скрапленим та стиснутим газом на стацюнарних,
малогабаритних 1 пересувних автозаправних станщях, заправних
пунктах на територ1У СшецькоУ сшьськоУ ради, зпдно п.267.3.3. ПКУ
в розм1р1 0,4 розм!ру мш1мальноУ зароб!тноУ плати станом на 1 с!чня
календарного року на календарний мюяць.

3 .Дане р1шення набирае чинноеп з 01.01.2015року.

4.Контроль за виконанням даного р!шення покласти на комю1ю
с1льсько! ради з питань сощально-економ!чного розвитку, бюджету,
ф!нанс!в та головного бухгалтера сшьськоУ ради Сушанин М.В.

Сшьський голова сч :Ки,^ В.Ю.Кузьма
ДЕРЖАВНА г,

В !'

Вх1дний



-23 -

У К Р А I И А
ЫЕЦЬКА (ЛЛЬСЬКА РАДА

ОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОТ ОБЛАСТ1
Тридцяга ссс1я 1У-го скликання

Р I Ш Е Н Н Я

27 елчня 2015 року
с. (лльце
Про встановлення шлы щодо сплати
земельного податку юридичпим та
фпичним особам на 2015 рп-с

*

Вщповщно до ст.26 Закону УкраУни «Про упсцсве самоврядування в УкраУн!
ст.281.282.28.3.284 Закону У к р а У н и «Про внесения змш до Податкового кодексу УкраУнр
та деяких законодавчих акт! в УкраУни щодо податково'У реформи» вщ 28 грудня 2014 ро!
№ 7 1 - V I I I . сеая альсько'Г ради
В И Р I III И Л А :

1. Звшьнити в!д е н л а г и земельного податку т а к и х юридичних ослб:
Ы.органи державноУ влади та органи м1епевого самоврядування;
1.2. дошкшьн! та загалыюосв! I н! навчальш заклади незалежно в!д форм власност!

джерел ф!нансування. заклади культури, освпи. охорони здоров'я. соц!ального захист
ф!зичноУ культури та спорту, якл повгпстю утримуктгься за рахунок копгпв державно!
або М1сиевих бюджетов (за винятком плопи зсмельних д!лянок. зданих в оренду Р
бюджетним орган!зац!ям):

1.3. рел!пйш оргатзашУ У к р а У н и . статути ( п о л о ж е н и я ) я к и х заресстровано
встановленому законом п о р я д к л :

1.4. благод!йн! оргашзащУ, створен! в!дпов!дно до закону, д!яльн!сть яких не передбач;
одержання прибутк!в.

2. Звшьнити вщ сплати земельного податку ч'акл-гх ф!зичних ос!б:
2 . 1 . пшалгти першоУ 1 лругоУ г р \ п и ;
2.2. ф1зичш особи, якл в и х о в у ю т ь 1рьох I б1лыпе л 1 | е й в!ком до в1с1мнадцять рок!в;
2.3. пенсюнери( за в!ком) ;
2.4. ветерани В1ЙНИ. у ч а с н и к и бойових д!й. вдов и учасник1в бойових д!й та особи.!

яких поширюсться д!я Закону УкраУни «Про статус ветерашв в!йни. гарант!'!
соц!ального захисту»;

2.5. учасники антитерористично'У операцп, члени слмей за!'иблих учасник!в АТО;
2.6. ф1зичгп особи, в и з н а н ! законом особами, якл постраждали в наслцк

ЧонобильськоУ кагасгрофи:
2.7. зв!льнення вщ сплати податку за зсме.тып д!лянки. нередбачене для вщповщн

кагегор!У ф ! з и ч н и х ос1б пунктами 2.1-2.6. цього р]1пення поширюсться на одну земелы-
д!.тянку за кожним видом використапня у межах граничних норм.

3. Дане р !шення набирас ч и н н о е п з 01 .01 .201 5 року.
4. Контроль за виконанням даного р ] ш с н п я гюк.тасти на постшну ком!с!ю з пита!
агропромислово) о комплексу. земельноУ ; >реформи. еколог!У викориетання земельних
природних ресурс1в 1 з е м л с в п о р я д н и к а Мошкола Мар1ю К)р1Увну.

Слльейшй-'/гч В.1().К\'зьма

кЕг'ХАбг'А I
в 1Р^«^.

Вх1дний



1РП

с р л I н л
.ЛлТЛКЦЬКА СЫЪСЬКА РАДА

КОГО РАЙОНУ ЗАКЛРПЛТСЬКОТ ОБЛАСТ1
Тридцнта сесчн 1\ -го ек.шканнн

Р I III К II I I Я

чня 201 5 року
1лыде
> встановлення шлы щодо снлати
ельного податку ю р и д и ч н и м га
1 Ч Н И М особам на 2015 р!к

В1дпов1дно до ст.26 Закону У к р а У н и - ( П р о м!спсве самоврядування в
УкраУш», ст.281,282,283,284 Закону Украши «Про внесения змш до
Податкового кодексу У к р а У н и » та деяких з а к о н о д а в ч и х ак'пв УкраТни щодо
податковоУ реформи» в!д 28 грудня 2014 року № 7 1 - V I I I . сес!я сшьськоТ ради
В И Р I Ш И Л А :

1 . Звшьнити в1д снлати земельного податкх т а к и х юридичних ос!б:
1 . 1 . органи державноУ влади та оргапи м!спевого самоврядування за

рахунок копптв державного або м1сн,евих бюджет!в;
1 . 2 . Д О Ш К 1 Л Ы П та загальноосв1тн1 навчалып заклади незалежно в!д форм

власност! 1 джерел ф!нансування, заклади к у л ь г у р и , освгги, охорони здоров'я,
соц!ального захисту, ф'пичноУ кул!>тури та спорту, як! пов1пстю утримуються
за ра-хунок кошт1в державного або м 1 с ц е в п х бюджет!в (за винятком плот!
зсмельних д !лянок, зданих в оренду не бюджетним орган!зац!ям);

1.3. рел1г1йн1 орган!зац|У У к р а У н и , егатути ( п о л о ж е н и я ) яких зарес'стровано
у встановленому законом п о р я д к у ;

1.4. благодшн! орган1зан1У, сгворен! в!дпов!дно до закону, д!яльн!сть яких
не передбачаг одержання прибутклв.

2. Звьчьнити в!д оплати земельного податку ч ' а к и х ф'пичних ос!б:
2 . 1 . у ч а с н и к и антитерористичноУ операц1У, члени с!мей загиблих учасник!в

АТС. '
3./1,ане р1шення набирас ч и н н о с т ! з 0 1 . 0 1 . 2 0 1 5 року.
4. Контроль за виконанням дапого р'ппенпм покласти на постшну ком!с!ю з
питань агропромислового комплексу, земельно'! реформи, екологтУ
використання зсмельних та п р и р о д н и х ресурсе!в 1 землевнорядника Мошкола
Мар1ю Юр!Увну.

(лльський гоЛш1а1ШЮ В.Ю.Кузьма

ДЕРЖАВНА г
В


